GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres, MT
Telefone: (65) 3221-0034

www.unemat.br – E-mail: proeg@unemat.br
Página 1 de 2

EDITAL DE VAGAS REMANESCENTES Nº 04/2022– PROEG/UNEMAT

Edital Complementar 26

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG) da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos

Alberto Reyes Maldonado (UNEMAT), no uso de suas atribuições, em atendimento à Resolução

054/2011- CONEPE e à Resolução nº 033/2021- CONEPE, torna pública a retificação e inclusão de

dados constantes no Edital Complementar 25, do Processo de Seleção para preenchimento de

Vagas Remanescentes dos cursos de graduação presenciais de Oferta Contínua, o qual passa a

vigorar com a redação abaixo especificada, ficando inalterados os demais itens, subitens e anexos

do referido Edital.

Onde se lê:

Seletivo: EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO Nº 04/2022 - B – PROEG/UNEMAT -

PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO

PRESENCIAIS DE OFERTA CONTÍNUA 2023/1

Semestre Letivo: 2023/1

Vaga: CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DE OFERTA CONTÍNUA

Campus Universitário de Cáceres - Matemática

Ordem Nome Categoria Nota Final Situação

1 MARCELO TEODORO CAT 12 8.19 Aprovado

2 ANDERSON CARDOSO DE MELLO CAT 12 0.00 Aprovado

http://www.unemat.br/
mailto:proeg@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres, MT
Telefone: (65) 3221-0034

www.unemat.br – E-mail: proeg@unemat.br
Página 2 de 2

Leia-se:

Seletivo: EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO Nº 04/2022 - B – PROEG/UNEMAT -

PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO

PRESENCIAIS DE OFERTA CONTÍNUA 2023/1

Semestre Letivo: 2023/1

Vaga: CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DE OFERTA CONTÍNUA

Campus Universitário de Cáceres - Matemática

Ordem Nome Categoria Nota Final Situação

1 KETLYN APARECIDA FERREIRA DE SOUZA

CELEDIN

CAT 01 8.61 Aprovado

2 MARCELO TEODORO CAT 12 8.19 Aprovado

3 ANDERSON CARDOSO DE MELLO CAT 12 0.00 Aprovado

Cáceres-MT, 30 de janeiro de 2023.

(ORIGINAL ASSINADO)
Profa. Dra. NILCE MARIA DA SILVA

Pró-Reitora de Ensino de Graduação
Portaria nº 002/2023

UNEMAT-PROEG

http://www.unemat.br/
mailto:proeg@unemat.br